РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17.01.2011                                                                                                        № 125
Об отмене решения

Совета депутатов

сельского поселения Шапша

от 13.03.2009 № 32
     На основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.05.2009 № 568, в целях приведения в соответствии действующему федеральному законодательству:
Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.  Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 13.03.2009 № 32 «Об утверждении положения о порядке использования средств резервного фонда сельского поселения Шапша».
2.  Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

                   Глава

сельского поселения Шапша                                                  Л.А.Овчерюкова